
8

5

2

1

7

6

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年7月11日（月）7回大井1日
11R 夕凪賞　Ｂ２二 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1800M  良   

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 フェードアウト
父:ベルシャザール  母:ポールポジション２

牡  6 達城龍次
56.0

1:54.3
(－)

1-1-1-1 37.8 － 1 484
(-7)

吉井竜一（大井）
井上謙一
三嶋牧場

2 5 サクセッサー
父:アドマイヤオーラ  母:ヒャクマンゴク

牡  6 石崎駿
56.0

1:55.0
(3 1/2)

2-2-2-2 38.4 － 2 494
(+1)

矢野義幸（船橋）
（有）新生ファーム
新生ファーム

3 2 フレアリングキング
父:エスポワールシチー  母:フレアリングピュア

牡  5 的場文男
56.0

1:55.5
(2 1/2)

3-4-4-3 38.7 － 3 511
(+1)

佐々木洋一（大井）
山口明彦
山口　明彦

4 1 ハーシェル
父:ハーツクライ  母:シルヴァンソング

牡  6 西啓太
56.0

1:55.9
(2)

6-5-5-5 38.9 － 4 481
(0)

三坂盛雄（小林）
鈴木雅俊
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 7 コウエイスーシェフ
父:シニスターミニスター  母:ライラックノカオリ

セン 7 町田直希
56.0

1:56.0
(クビ)

4-3-3-4 39.2 － 6 470
(-12)

福田真広（小林）
酒井孝敏
庄野牧場

6 6 ステリファラス
父:ハードスパン  母:スタリア

牡  7 本田正重
56.0

1:56.7
(3 1/2)

7-6-6-6 39.6 － 5 495
(-2)

福田真広（小林）
前田良平
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

7 3 グロリオーソ
父:フリオーソ  母:シャインエタニティ

牝  4 篠谷葵
54.0

1:57.2
(2 1/2)

5-7-8-8 39.5 － 8 466
(+2)

佐野謙二（大井）
仲尾正人
グローリーファーム

8 4 レイジングブレイズ
父:オルフェーヴル  母:スウィートハース

牡  6 張田昂
56.0

2:02.7
(タイサ)

8-8-7-7 45.3 － 7 474
(+2)

鷹見浩（大井）
組）ＷｉｎｎｉｎｇＨｏｒｓｅＣｌｕ
（有）社台コーポレーション白老ファ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,2,7,3,1,6,4

8,5,7,2,1,6,3,4

8,5,7,2,1,6,4,3

8,5,2,7,1,6,4,3

払戻金
単 勝 8 270円

複 勝 8 120円

5 130円

2 120円

ワイド 5-8 190円

2-8 190円

2-5 220円

馬 連 5-8 470円

馬 単 8-5 910円

3連複 2-5-8 580円

3連単 8-5-2 2,260円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


