2022年7月11日(月)7回大井1日

11R 夕凪賞 B 2 二 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1800M 良				
【本	【本賞金】1 着:2,700,000 円 / 2 着:1,080,000 円 / 3 着:675,000 円 / 4 着:405,000 円 / 5 着:270,000 円										
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	8	フェードアウト 父:ベルシャザール 母:ポールポジション2	牡 6	達城龍次 56.0	1:54.3 (-)	1-1-1-1	37.8	_	1	484 (-7)	吉井竜一(大井) 井上謙一 三嶋牧場
2 5	5	サクセッサー 父:アドマイヤオーラ 母:ヒャクマンゴク	牡 6	石崎駿 56.0	1:55.0 (3 1/2)	2-2-2-2	38.4	_	2	494 (+1)	矢野義幸(船橋) (有)新生ファーム 新生ファーム
3 2	2	フレアリングキング 父:エスポワールシチー 母:フレアリングピュア	牡 5	的場文男 56.0	1:55.5 (2 1/2)	3-4-4-3	38.7	_	3	511 (+1)	佐々木洋一(大井) 山口明彦 山口 明彦
4 1	1	ハーシェル 父:ハーツクライ 母:シルヴァンソング	牡 6	西啓太 56.0	1:55.9 (2)	6-5-5-5	38.9	-	4	481 (0)	三坂盛雄(小林) 鈴木雅俊 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
5 7	7	コウエイスーシェフ 父:シニスターミニスター 母:ライラックノカオリ	セン 7	町田直希 56.0	1:56.0 (クビ)	4-3-3-4	39.2	-	6	470 (-12)	福田真広(小林) 酒井孝敏 庄野牧場
6 6	6	ステリファラス 父:ハードスパン 母:スタリア	牡 7	本田正重 56.0	1:56.7 (3 1/2)	7-6-6-6	39.6	-	5	495 (-2)	福田真広 (小林) 前田良平 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
7 3	3	グロリオーソ 父:フリオーソ 母:シャインエタニティ	牝 4	篠谷葵 54.0	1:57.2 (2 1/2)	5-7-8-8	39.5	-	8	466 (+2)	佐野謙二(大井) 仲尾正人 グローリーファーム
8 4	4	レイジングブレイズ 父:オルフェーヴル 母:スウィートハース	牡 6	張田昂 56.0	2:02.7 (タイサ)	8-8-7-7	45.3	-	7	474 (+2)	鷹見浩(大井) 組)WinningHorseClu (有) 社台コーポレーション白老ファ

● コーナー通過順位

1コーナー	8,5,2,7,3,1,6,4
2コーナー	8,5,7,2,1,6,3,4
3コーナー	8,5,7,2,1,6,4,3
4コーナー	8,5,2,7,1,6,4,3

● 払戻金

単 勝	8	270円
複 勝	8	120円
	5	130円
	2	120円

ワイド	5-8	190円
	2-8	190円
	2-5	220円

馬連	5-8	470円
馬単	8-5	910円

3連複	2-5-8	580円
3連単	8-5-2	2,260円